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147890

Lorenz Erdnußlocken Classic 175-g-Beutel
 

Inhalt: 24 BT Anbruch: ja

Lieferant: Wasgau C+C Großhandel GmbH Wasgau C+C

Hersteller / Vorlieferant: The Lorenz Bahlsen Snack GmbH & Co. KG G

GTIN: 04018077006203

Inhaltsstoffe

Zutaten:

Zutaten: Maisgrieß, geröstete ERDNUSSKERNE (33 %), pflanzliche Öle
(Sonnenblume, Raps in veränderlichen Gewichtsanteilen), Speisesalz,
Tomatenpulver, Dextrose, Aroma, Hefeextrakt, Antioxidationsmittel: stark
tocopherolhaltige Extrakte. Kann GLUTEN und MILCH enthalten.

Nährwerte pro 100 g: Energie: 495,00 kcal 2069,00 kj

Fett: 25,00 g

davon gesättigte
Fettsäuren: 3,00 g

Kohlenhydrate: 51,00 g

davon Zucker: 2,30 g

Eiweiß: 14,00 g

Salz: 1,70 g

Broteinheiten: 0,00 BE

Zutaten mit Allergenen lt. Lebensmittelinformationsverordnung
(LMIV):

EN: Enthält Erdnüsse und/oder daraus hergestellte Erzeugnisse

Verwendung

Verwendbarer
Produktionsanteil: 0,175 Kg für die Verkaufseinheit

Kostformeignung:

vegan

Sonstige Informationen

Warengruppe: SCHOKOLADE,PRALINEN,BONBONS | SALZGEBÄCK,KNABBERART.CHIPS

Beschaffungsartikel: nein

Mehrwertsteuer: 7 %
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Rechtlicher Hinweis: Die vom Liefernaten hier dargestellten Informationen entsprechen dem Wissensstand der letzten Datenaktualisierung. Grundlage
sind die Informationen, die uns vom verantwortlichen Lieferant zur Verfügung gestellt werden. Bitte informieren Sie sich immer über den letzten Stand
der Produktinformationen über die Hinweise auf der Originalverpackung.
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